PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL/ES

1 de 3
Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul/ES

Praça Áureo Viana, nº 06 - Centro - Rio Novo do Sul/ES - CEP: 29.290-000
www.rionovodosul.es.gov.br | administracao@rionovodosul.es.gov.br

Tel.: (28) 3533-1120 / (28) 3533-1780 / (28) 3533-1366

EDITAL N.º 05/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 17/2021

CONVOCAÇÃO PARA AUTENTICAÇÃO DE DOCUMENTOS

O Município de Rio Novo do Sul, Estado do Espírito Santo, através da Comissão de Processo Seletivo

Simplificado, instituída pela Portaria Municipal n.º 01, de 04 de Janeiro de 2021, torna público:

1. A convocação dos candidatos abaixo relacionados, para apresentação dos documentos originais,

conforme estabelecido nos itens 6.3 e 6.4 do Edital n.º 01 de 01 de Julho de 2021, e conforme

ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA realizada através do Edital n.º 04 de 26 de Julho de 2021.

ASSISTENTE DE CUIDADOR – (44 HORAS SEMANAIS):

AGENDAMENTO DE DATA E HORÁRIO PARA APRESENTAÇÃO DOS DOCUMENTOS:

CLASSIFICAÇÃO
N.º

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO DATA HORÁRIO

01 08 GLORIA DE OLIVEIRA BRESSAMINE 29/07/2021 07:30

02 04 TACIANA RODRIGUES DA SILVA 29/07/2021 07:45

03 03 VIVIANE DE MIRANDA PEREIRA MENEGARDO 29/07/2021 08:00

04 06 KATIA LOPES AMARAL 29/07/2021 08:15

05 01 CLAUDIA DUTRA DE SOUZA 29/07/2021 08:30

06 05 SANDRA REGINA LEONARDO FREITAS 29/07/2021 08:45

CUIDADOR/EDUCADOR – (44 HORAS SEMANAIS):

AGENDAMENTO DE DATA E HORÁRIO PARA APRESENTAÇÃO DOS DOCUMENTOS:

CLASSIFICAÇÃO
N.º

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO DATA HORÁRIO

01 08 ADRIANA SILVA FERNANDES 29/07/2021 09:00

02 02 RAPHAELLY FONSECA ALMEIDA KOPPE 29/07/2021 09:15

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL/ES

2 de 3
Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul/ES

Praça Áureo Viana, nº 06 - Centro - Rio Novo do Sul/ES - CEP: 29.290-000
www.rionovodosul.es.gov.br | administracao@rionovodosul.es.gov.br

Tel.: (28) 3533-1120 / (28) 3533-1780 / (28) 3533-1366

03 10 REGIANI DALMAZIO KOPPE 29/07/2021 09:30

04 07 TAMIRES SOARES REBOUÇAS 29/07/2021 09:45

05 06 THALITA OLIVEIRA PORCIANO 29/07/2021 10:00

06 04 JANETE FELICIANO CANDEIA FONSECA 29/07/2021 10:15

07 05 GLACIANE GOMES DA SILVA FREITAS 29/07/2021 10:30

08 03 ELIZABELE APARECIDA LAYA EIRIZ 29/07/2021 10:45

MONITOR DE SALA DE AULA – (40 HORAS SEMANAIS):

AGENDAMENTO DE DATA E HORÁRIO PARA APRESENTAÇÃO DOS DOCUMENTOS:

CLASSIFICAÇÃO
N.º

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO DATA HORÁRIO

01 02 LUIZA WETLER SABINO 29/07/2021 11:00

2. Para fins de prevenção à pandemia gerada pela COVID-19 (novo coronavírus), buscando evitar

aglomeração de pessoas, os candidatos convocados deverão comparecer na Casa do Cidadão da

Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul/ES (Endereço: Praça Áureo Viana, n.º 06, Centro, Rio Novo

do Sul/ES, CEP: 29.290-000), no dia 29/07/2021 (quinta-feira) preferencialmente no horário

agendado, munidos de todos os documentos originais das cópias simples exigidas no item 5.3 do

Edital n.º 01, para fins de autenticação dos mesmos;

3. A não apresentação (ou apresentação irregular) dos documentos originais exigidos para autenticação

das cópias acarretará na eliminação do candidato, conforme estabelecido no Item 6.5 do Edital n.º 01

de 01 de Julho de 2021.

Rio Novo do Sul/ES, 28 de Julho de 2021.

FILIPE ROBSON MOULIM DA PASCHOA

Presidente da Comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL/ES

3 de 3
Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul/ES

Praça Áureo Viana, nº 06 - Centro - Rio Novo do Sul/ES - CEP: 29.290-000
www.rionovodosul.es.gov.br | administracao@rionovodosul.es.gov.br

Tel.: (28) 3533-1120 / (28) 3533-1780 / (28) 3533-1366

               DIRCE MARIA DEBARBA VOLPATO                                       BEATRIZ DE OLIVEIRA EIRIZ
                            Membro da Comissão                                                     Membro da Comissão

HOMOLOGO OS TERMOS DO PRESENTE PROCESSO SELETIVO N.º 17/2021

EDITAL N.º 05/2021

JOCENEI MARCONCINI CASTELARI

Prefeito Municipal